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Анекс 1- Формулар за апликација


Проект: „Одржливо искористување на природните ресурси во Кораб-Коритник, Шара и Албанските Алпи“

Референтен број на повикот: EA_038/01-2025

ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА


I. Основни информации за училиштето
	Целосен назив на училиштето (според регистрацијата) 
	

	Тип (основно/средно)
	

	Број на ученици во учебната 2024/2025
	

	Земја, град, седиште и датум на регистрација/ (ден / месец / година)
	

	Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)
	

	Даночен број
	

	Банкарска сметка
	

	Име на банка
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (Е-пошта)
	

	Интернет страница (веб-страница)
	

	Овластено лице (Директор/ Директорка)
	

	Лице за контакт (име, својство, е-пошта, телефон)
	






II. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРЕДЛОГ-ПРОЕКТОТ
	Име на предлог-проектот
	Дајте краток и јасен наслов за вашиот проект.

	Локација на проектните активности (наведете регион/и или град/ови, село)
	Дополнително наведете каде ќе се спроведуваат активностите (пр.училиште,  заштитено подрачје)

	Целна група 
	 Кои ученици ќе учествуваат (на пр одделенија, возрасна група, број на ученици)?  
  Дали ќе бидат вклучени наставници, родители или локална заедница?

	Општа и специфична цел на предлог-проектот
	Општа цел
 Што сакате да постигнете со проектот за да ја поддржите еколошката едукација или заштитата на природата во заштитените подрачја (Шар Планина, Маврово)?  
Конкретни цели
 Кои специфични цели ќе ги постигнете за да ја поддржите одржливата употреба на недрвни шумски производи , туризмот заснован на природа  или зачувувањето на биодиверзитетот?  
 Како овие цели ќе им помогнат на учениците да научат за природата или да придонесат за заштитеното подрачје?  

	Главни активности
	Кои активности ќе ги спроведете за да ги постигнете целите?

	Очекувани резултати
	Што ќе постигнат учениците или училиштето по завршувањето на проектот?  
Како овие резултати ќе ја поддржат заштитата на природата?  

	Очекувано долгорочно влијание
	Како проектот ќе продолжи да има позитивно влијание по завршувањето на финансирањето?  

	Одржливост на проектот
	Како ќе се осигура дека резултатите од проектот  ќе продолжат да имаат позитивно влијание по завршувањето на финансирањето од грантот?  

	Времетраење на проектот
	 5 месеци

	Вкупен буџет на проектот (МКD)
	 




III . Опис на проектот
Накратко опишете ја релевантноста на предлогот и неговиот придонес за одржливоста на животната средина (максимум една страница – 1800 карактери) 

Одговорете на следните прашања, вклучувајќи индикатори (на пр., број на ученици, ресурси, активности), за да го покажете влијанието на проектот. Одговорите треба да бидат поврзани со заштитените подрачја, одржливата употреба на недрвни шумски производи , туризмот заснован на природа или зачувувањето на биодиверзитетот.

1. Како вашиот проект ја промовира еколошката одржливост во заштитеното подрачје ( Шар Планина, Маврово)? 
 -Дали проектот ќе помогне во зачувувањето на биодиверзитетот, промовирањето на недрвни шумски производи или развојот на еко-туризам?  
  
2. Кои вештини или знаења ќе ги стекнат учениците преку проектот?  

3.  Како проектот ќе им користи на училиштето и  пошироко?
  -Дали проектот ќе создаде ресурси што ќе ги користат и други ?  
   - Како локалната заедницата ќе има придобивки од проектот  ?

4. Дали проектот вклучува соработка со други чинители? 
   - Дали ќе соработувате со родители, , националните паркови или други училишта?  



IV. Проектен тим
Пополнете ги информациите за наставничките/наставниците-професори/професорки (име ,предмет, работно искуство/ претходно искуство на проекти) во улога на ментори на проектот. 


	Име и презиме 
	Предмет
	Работно искуство/Претходно искуство на проекти


	
	
	

	
	
	

	
	
	









V. Организациско искуство
Список на проекти/активности спроведени од стана на училиштето во изминатите три години/период (Ве молиме наведете го името на проектот, името на донаторот, буџетот, датумот на реализација и буџетот).

	Име на проектот

	Датум на имплементација

	Донатор

	Буџет (денари)


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





VI. Годишен буџет
Наведете го вкупниот годишен буџет на училиштето за последните три години според завршната сметка. 
	



	Година
	Годишен буџет (во МКД)

	                         2024
	

	2023
	

	2022
	





VII . Временска рамка
Времетраење на проектниот циклус:

	Активност
	1
	2
	3
	4
	5

	Активност 1:
	 
	 
	 
	 
	 

	Aктивност 2:
	 
	 
	 
	 
	 

	Активност 3:
	 
	 
	 
	 
	 

	......
	 
	 
	 
	 
	 

	......
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